נגד
הנאשם
ויקטור יליזרוב טXXX(עציר) דרכוןXXX
ע"י ב"כ - עו"ד יעקב שקלאר - בהעדר

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות של **תקיפת זקן שנרמה לחבלה של ממש** (עבירה לפי סעיף 1368(א) לחוק העונשין התשל"ז 1977, **פציעה בנסיבות מחמירות** (עבירה לפי סעיף 334+335(א)(1) לחוק הנ"ל), **תקיפה סתם** (עבירה לפי סעיף 379 לחוק הנ"ל), **והחזקת סכין** (עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק הנ"ל).

2.

פיצוי לנפגע העבירה (ע"ת/2 ברשימת עדי התביעה שבכתב האישום המתוקן) בסך 5,000 ₪. הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.11.23 ובכל (1) בחודש שלאחריו. לא יעמוד הנאשם באחד מן השיעורים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי ותישא תוספת פיגורים כחוק.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

**ניתן והודע היום כ"ב סיוון תשפ"ג, 11/06/2023 במעמד הנאשם וב"כ המאשימה.**

**יואב עטר, שופט**